ПРАВИТЕЛЬСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2024 г. Красноярск № 19-п

О признании утратившими силу постановления Правительства Красноярского
края от 31.03.2021 № 173-п «Об утверждении Порядка определения объема
и предоставления субсидии автономной некоммерческой организации
«Корпорация развития Енисейской Сибири» в виде имущественного взноса
для осуществления уставной деятельности»

В соответствии со статьей 103 Устава Красноярского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
постановление Правительства Красноярского края от 31.03.2021

№ 173-п «Об утверждении Порядка определения объема и предоставления
субсидии автономной некоммерческой организации «Корпорация развития
Енисейской Сибири» в виде имущественного взноса для осуществления
уставной деятельности»;

постановление Правительства Красноярского края от 16.12.2021
№ 882-п «О внесении изменений в постановление Правительства
Красноярского края от 31.03.2021 № 173-п «Об утверждении
Порядка определения объема и предоставления субсидии автономной
некоммерческой организации «Корпорация развития Енисейской
Сибири» в виде имущественного взноса для осуществления уставной
деятельности»;

постановление Правительства Красноярского края от 11.03.2022
№ 168-п «О внесении изменений в постановление Правительства
Красноярского края от 31.03.2021 № 173-п «Об утверждении Порядка
определения объема и предоставления субсидии автономной некоммерческой
организации «Корпорация развития Енисейской Сибири» в виде
имущественного взноса для осуществления уставной деятельности»;

постановление Правительства Красноярского края от 24.03.2022 № 205-п
«О внесении изменений в постановление Правительства Красноярского края
от 31.03.2021 № 173-п «Об утверждении Порядка определения объема
и предоставления субсидии автономной некоммерческой организации
«Корпорация развития Енисейской Сибири» в виде имущественного взноса
для осуществления уставной деятельности»;

2

постановление Правительства Красноярского края от 21.07.2022 № 638-п
«О внесении изменений в постановление Правительства Красноярского края
от 31.03.2021 № 173-п «Об утверждении Порядка определения объема
и предоставления субсидии автономной некоммерческой организации
«Корпорация развития Енисейской Сибири» в виде имущественного взноса для
осуществления уставной деятельности»;

постановление Правительства Красноярского края от 06.09.2022 № 740-п
«О внесении изменений в постановление Правительства Красноярского края
от 31.03.2021 № 173-п «Об утверждении Порядка определения объема
и предоставления субсидии автономной некоммерческой организации
«Корпорация развития Енисейской Сибири» в виде имущественного взноса
для осуществления уставной деятельности»;

постановление Правительства Красноярского края от 23.12.2022
№ 1160-п «О внесении изменений в постановление Правительства
Красноярского края от 31.03.2021 № 173-п «Об утверждении Порядка
определения объема и предоставления субсидии автономной некоммерческой
организации «Корпорация развития Енисейской Сибири» в виде
имущественного взноса для осуществления уставной деятельности».

2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале
правовой информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его
официального опубликования.

С.В. Верещагин

http://www.zakon.krskstate.ru